
（３）簡易水道
①－１　給水開始･認可年月日及び給水人口

元号 年 月 日 元号 年 月 日 元号 年 月 元号 年 月 元号 年 月

合計 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 112.3 26,039 16,486 14,677 合計

1 大分市 上竹中 民営 昭和 61 2 22 昭和 61 2 22 昭和 61 2 昭和 61 2 昭和 61 2 0.5 310 151 162 1

大分市 計　1　事業 0.5 310 151 162

2 中津市 下田口 民営 昭和 53 5 10 平成 1 10 7 昭和 53 5 昭和 53 5 昭和 53 5 1.5 270 259 188 2

中津市 計　1　事業 1.5 270 259 188

3 臼杵市 高山 市営 昭和 62 2 1 平成 17 1 4 昭和 62 2 昭和 62 2 昭和 62 2 2.1 280 88 84 3

4 臼杵市 武山 市営 平成 8 12 1 平成 17 1 4 平成 8 12 平成 8 12 平成 8 12 0.3 186 69 65 4

5 臼杵市 乙見 民営 平成 9 3 31 平成 13 12 10 平成 9 3 平成 9 3 平成 9 3 0.1 200 100 100 5

臼杵市 計　3　事業 2.5 666 257 249

6 津久見市 保戸島・四浦東地区 市営 昭和 35 3 1 昭和 35 3 1 昭和 35 3 昭和 35 3 昭和 35 3 1.3 2,100 734 734 6

7 津久見市 平岩地区 民営 昭和 39 6 1 昭和 60 3 30 昭和 39 6 昭和 39 6 昭和 39 6 0.3 110 55 55 7

津久見市 計　2　事業 1.6 2,210 789 789

8 竹田市 泉水 市営 昭和 55 7 31 昭和 54 11 10 昭和 55 7 昭和 55 7 昭和 55 7 0.5 212 133 109 8

9 竹田市 妙見瀨ノ口 市営 昭和 56 6 1 昭和 55 9 2 昭和 56 6 昭和 56 6 昭和 56 6 2.0 370 192 153 9

10 竹田市 下片ケ瀬 市営 昭和 57 4 1 昭和 56 8 18 昭和 57 4 昭和 57 4 昭和 57 4 1.0 210 147 83 10

11 竹田市 戸上 市営 平成 6 6 1 平成 3 8 20 平成 6 6 平成 6 6 平成 6 6 0.8 124 75 75 11

12 竹田市 松本 市営 昭和 33 12 26 平成 10 3 3 昭和 33 12 昭和 33 12 昭和 33 12 1.0 546 464 392 12

13 竹田市 倉木 民営 昭和 1 9 7 昭和 63 3 3 昭和 1 9 昭和 1 9 昭和 1 9 0.6 175 130 87 13

14 竹田市 菅生 民営 昭和 44 10 28 昭和 55 4 12 昭和 44 10 昭和 44 10 昭和 44 10 1.0 510 300 300 14

15 竹田市 城原 民営 昭和 45 10 12 昭和 58 1 29 昭和 45 10 昭和 45 10 昭和 45 10 0.3 250 150 83 15

16 竹田市 荻 市営 昭和 28 4 1 平成 13 3 29 昭和 28 4 昭和 28 4 昭和 28 4 25.1 3,900 2,502 2,474 16

17 竹田市 久住 市営 昭和 62 4 17 昭和 61 5 16 昭和 62 4 昭和 62 4 昭和 62 4 5.7 1,360 1,210 855 17

18 竹田市 都野 市営 平成 3 4 1 平成 10 3 31 平成 3 4 平成 3 4 平成 3 4 6.5 900 859 728 18

19 竹田市 白丹 市営 平成 8 4 15 平成 5 3 15 平成 8 4 平成 8 4 平成 8 4 1.3 200 174 156 19

20 竹田市 直入中央 市営 平成 8 12 2 平成 7 3 30 平成 8 12 平成 8 12 平成 8 12 10.4 1,300 837 791 20

竹田市 計　13　事業 56.2 10,057 7,173 6,286

21 豊後大野市 川辺 市営 平成 4 4 1 平成 3 6 7 平成 4 4 平成 4 4 平成 4 4 1.6 320 265 183 21

22 豊後大野市 上自在 民営 昭和 2 6 14 昭和 2 6 14 平成 23 3 平成 23 3 平成 23 3 9.0 200 122 122 22

23 豊後大野市 朝地 民営 昭和 59 12 27 昭和 59 12 27 平成 23 3 平成 23 3 平成 23 3 1.1 203 134 134 23

豊後大野市 計　3　事業 11.7 723 521 439

24 由布市 櫟木 民営 昭和 57 3 1 昭和 57 3 23 昭和 57 3 昭和 57 3 昭和 57 3 5.0 220 115 115 24

25 由布市 朴木 民営 昭和 63 6 10 昭和 63 6 9 昭和 63 6 昭和 63 6 昭和 63 6 1.3 360 162 162 25

26 由布市 田代 民営 昭和 53 3 1 昭和 53 3 1 昭和 53 3 昭和 53 3 昭和 53 3 1.0 200 91 91 26

由布市 計　3　事業 7.3 780 368 368

27 国東市 櫛海 民営 昭和 57 4 1 昭和 56 3 27 昭和 57 4 昭和 57 4 昭和 57 4 0.3 180 86 45 27

28 国東市 櫛来 民営 昭和 60 4 1 昭和 59 3 28 昭和 60 4 昭和 60 4 昭和 60 4 0.7 450 105 105 28

事業
番号 簡易水道名称
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（３）簡易水道
①－２　給水開始･認可年月日及び給水人口

元号 年 月 日 元号 年 月 日 元号 年 月 元号 年 月 元号 年 月

合計 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 112.3 26,039 16,486 14,677 合計

29 国東市 来浦浜 民営 昭和 34 12 1 昭和 58 1 8 昭和 34 12 昭和 34 12 昭和 34 12 2.0 365 300 150 29

30 国東市 来浦中央 民営 昭和 36 5 1 昭和 36 3 28 昭和 36 5 昭和 36 5 昭和 36 5 2.3 300 108 108 30

国東市 計　4　事業 5.3 1,295 599 408

31 姫島村 姫島村 村営 昭和 41 8 1 平成 9 3 31 昭和 41 8 昭和 41 8 昭和 41 8 7.0 2,950 1,521 1,521 31

姫島村 計　1　事業 7.0 2,950 1,521 1,521

32 九重町 統合 町営 平成 28 4 1 平成 27 12 14 平成 28 4 平成 28 4 平成 28 4 16.5 4,621 3,799 3,585 32

33 九重町 串野 町営 昭和 31 4 1 昭和 31 3 22 昭和 31 4 昭和 31 4 昭和 31 4 0.2 430 176 127 33

34 九重町 粟野 町営 昭和 31 4 1 昭和 31 11 30 昭和 31 12 昭和 31 12 昭和 31 12 0.2 390 114 95 34

35 九重町 湯坪 町営 昭和 31 11 30 昭和 31 11 9 昭和 32 11 昭和 32 11 昭和 32 11 0.4 220 89 37 35

36 九重町 日向 民営 昭和 39 12 11 昭和 61 2 28 昭和 39 12 昭和 39 12 昭和 39 12 0.1 109 82 42 36

37 九重町 宝泉寺 民営 昭和 36 3 1 昭和 59 3 30 昭和 36 3 昭和 36 3 昭和 36 3 0.1 278 104 71 37

38 九重町 滝上 民営 昭和 44 4 20 昭和 59 3 30 昭和 44 4 昭和 44 4 昭和 44 4 0.1 180 120 79 38

39 九重町 須久保 民営 昭和 43 11 1 昭和 59 3 30 昭和 43 11 昭和 43 11 昭和 43 11 0.1 150 50 50 39

40 九重町 筋湯 民営 平成 2 12 1 平成 1 8 4 平成 2 12 平成 2 12 平成 2 12 0.1 200 121 57 40

九重町 計　9　事業 17.8 6,578 4,655 4,143

41 玖珠町 綾垣 町営 平成 30 4 1 平成 27 4 24 平成 30 4 平成 30 4 平成 30 4 1.0 200 193 124 41

玖珠町 計　1　事業 1.0 200 193 124

県合計 41　事業 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 112.3 26,039 16,486 14,677

事業
番号 簡易水道名称
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種別
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2
）
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（３）簡易水道
②－１　計画１日最大取水量

箇所 取水量（m
3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
）

合計 11,482 7 2,131 0 0 11 1,009 3 740 2 163 17 1,958 2 104 28 5,377 合計

1 大分市 上竹中 55 0 0 0 0 0 0 1 55 0 0 0 0 0 0 0 0 1

大分市 計　1　事業 55 0 0 0 0 0 0 1 55 0 0 0 0 0 0 0 0

2 中津市 下田口 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 64 0 0 0 0 2

中津市 計　1　事業 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 64 0 0 0 0

3 臼杵市 高山 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 390 0 0 0 0 3

4 臼杵市 武山 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 104 0 0 0 0 4

5 臼杵市 乙見 63 0 0 0 0 0 0 0 0 1 63 0 0 0 0 0 0 5

臼杵市 計　3　事業 557 0 0 0 0 0 0 0 0 1 63 2 494 0 0 0 0

6 津久見市 保戸島・四浦東地区 616 4 371 0 0 2 124 0 0 0 0 1 121 0 0 0 0 6

7 津久見市 平岩地区 18 0 0 0 0 2 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

津久見市 計　2　事業 634 4 371 0 0 4 142 0 0 0 0 1 121 0 0 0 0

8 竹田市 泉水 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 106 8

9 竹田市 妙見瀨ノ口 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 235 9

10 竹田市 下片ケ瀬 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 99 10

11 竹田市 戸上 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 141 11

12 竹田市 松本 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 235 0 0 0 0 12

13 竹田市 倉木 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 26 13

14 竹田市 菅生 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 117 14

15 竹田市 城原 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 15

16 竹田市 荻 2,300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 284 0 0 6 2,016 16

17 竹田市 久住 518 0 0 0 0 3 88 0 0 1 100 0 0 0 0 1 330 17

18 竹田市 都野 605 0 0 0 0 1 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

19 竹田市 白丹 110 0 0 0 0 1 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

20 竹田市 直入中央 685 0 0 0 0 0 0 2 685 0 0 0 0 0 0 0 0 20

竹田市 計　13　事業 5,252 0 0 0 0 5 803 2 685 1 100 3 519 0 0 14 3,145

21 豊後大野市 川辺 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 138 0 0 0 0 21

22 豊後大野市 上自在 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 0 0 0 0 22

23 豊後大野市 朝地 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 76 0 0 0 0 23

豊後大野市 計　3　事業 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 299 0 0 0 0

24 由布市 櫟木 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 44 0 0 24

25 由布市 朴木 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 81 25

26 由布市 田代 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 33 0 0 0 0 26

由布市 計　3　事業 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 33 1 44 1 81

27 国東市 櫛海 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 120 0 0 0 0 27

28 国東市 櫛来 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 100 0 0 0 0 28

事業
番号 簡易水道名称

計画1日
最大

取水量（m
3
）

計画1日最大取水量内訳（表流水） 計画1日最大取水量内訳（地下水） 計画1日最大取水量内訳（その他）
事業
番号

ダム直接 ダム放流・湖水 自流 伏流水 浅井戸水 深井戸水 原水・浄水受水 その他
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（３）簡易水道
②－２　計画１日最大取水量

箇所 取水量（m
3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
）

合計 11,482 7 2,131 0 0 11 1,009 3 740 2 163 17 1,958 2 104 28 5,377 合計

29 国東市 来浦浜 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 76 0 0 0 0 29

30 国東市 来浦中央 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 92 0 0 0 0 30

国東市 計　4　事業 388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 388 0 0 0 0

31 姫島村 姫島村 1,760 3 1,760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

姫島村 計　1　事業 1,760 3 1,760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 九重町 統合 1,930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40 0 0 7 1,890 32

33 九重町 串野 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 65 33

34 九重町 粟野 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 59 34

35 九重町 湯坪 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 33 35

36 九重町 日向 16 0 0 0 0 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

37 九重町 宝泉寺 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 45 37

38 九重町 滝上 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 36 38

39 九重町 須久保 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 23 39

40 九重町 筋湯 48 0 0 0 0 1 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

九重町 計　9　事業 2,255 0 0 0 0 2 64 0 0 0 0 1 40 0 0 13 2,151

41 玖珠町 綾垣 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60 0 0 41

玖珠町 計　1　事業 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60 0 0

県合計 41 事業 11,482 7 2,131 0 0 11 1,009 3 740 2 163 17 1,958 2 104 28 5,377

事業
番号 簡易水道名称

計画1日
最大

取水量（m
3
）

計画1日最大取水量内訳（表流水） 計画1日最大取水量内訳（地下水） 計画1日最大取水量内訳（その他）
事業
番号

ダム直接 ダム放流・湖水 自流 伏流水 浅井戸水 深井戸水 原水・浄水受水 その他
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（３）簡易水道
③－１　年間取水量

箇所 取水量（m
3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
）

合計 2,917,115 7 380,182 0 0 11 261,976 4 304,717 2 18,915 16 382,379 2 25,075 24 1,543,871 合計

1 大分市 上竹中 15,000 0 0 0 0 0 0 1 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1

大分市 計　1　事業 15,000 0 0 0 0 0 0 1 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0

2 中津市 下田口 18,662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 18,662 0 0 0 0 2

中津市 計　1　事業 18,662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 18,662 0 0 0 0

3 臼杵市 高山 35,992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 35,992 0 0 0 0 3

4 臼杵市 武山 7,885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7,885 0 0 0 0 4

5 臼杵市 乙見 11,049 0 0 0 0 0 0 0 0 1 11,049 0 0 0 0 0 0 5

臼杵市 計　3　事業 54,926 0 0 0 0 0 0 0 0 1 11,049 2 43,877 0 0 0 0

6 津久見市 保戸島・四浦東地区 55,858 4 45,804 0 0 2 10,054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

7 津久見市 平岩地区 6,500 0 0 0 0 2 6,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

津久見市 計　2　事業 62,358 4 45,804 0 0 4 16,554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 竹田市 泉水 12,127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12,127 8

9 竹田市 妙見瀨ノ口 23,251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 23,251 9

10 竹田市 下片ケ瀬 8,837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8,837 10

11 竹田市 戸上 16,619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 16,619 11

12 竹田市 松本 71,521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 71,521 0 0 0 0 12

13 竹田市 倉木 7,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7,960 13

14 竹田市 菅生 31,853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 31,853 14

15 竹田市 城原 15,116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15,116 15

16 竹田市 荻 408,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 38,172 0 0 6 370,648 16

17 竹田市 久住 186,894 0 0 0 0 3 5,828 1 173,200 1 7,866 0 0 0 0 0 0 17

18 竹田市 都野 176,084 0 0 0 0 1 176,084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

19 竹田市 白丹 40,150 0 0 0 0 1 40,150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

20 竹田市 直入中央 116,517 0 0 0 0 0 0 2 116,517 0 0 0 0 0 0 0 0 20

竹田市 計　13　事業 1,115,749 0 0 0 0 5 222,062 3 289,717 1 7,866 3 109,693 0 0 13 486,411

21 豊後大野市 川辺 23,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 23,280 0 0 0 0 21

22 豊後大野市 上自在 11,194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 11,194 0 0 0 0 22

23 豊後大野市 朝地 13,997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13,997 0 0 0 0 23

豊後大野市 計　3　事業 48,471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 48,471 0 0 0 0

24 由布市 櫟木 14,885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 14,885 0 0 24

25 由布市 朴木 13,721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13,721 25

26 由布市 田代 7,595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7,595 0 0 0 0 26

由布市 計　3　事業 36,201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7,595 1 14,885 1 13,721

27 国東市 櫛海 4,209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4,209 0 0 0 0 27

28 国東市 櫛来 13,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13,154 0 0 0 0 28

事業
番号 簡易水道名称

年間取水量

（m
3
）

年間取水量内訳（表流水） 年間取水量内訳（地下水） 年間取水量内訳（その他）
事業
番号

ダム直接 ダム放流・湖水 自流 伏流水 浅井戸水 深井戸水 原水・浄水受水 その他
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（３）簡易水道
③－２　年間取水量

箇所 取水量（m
3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
） 箇所 取水量（m

3
）

合計 2,917,115 7 380,182 0 0 11 261,976 4 304,717 2 18,915 16 382,379 2 25,075 24 1,543,871 合計

29 国東市 来浦浜 7,151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7,151 0 0 0 0 29

30 国東市 来浦中央 17,106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 17,106 0 0 0 0 30

国東市 計　4　事業 41,620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 41,620 0 0 0 0

31 姫島村 姫島村 334,378 3 334,378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

姫島村 計　1　事業 334,378 3 334,378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 九重町 統合 1,065,018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 112,461 0 0 4 952,557 32

33 九重町 串野 23,725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 23,725 33

34 九重町 粟野 17,452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 17,452 34

35 九重町 湯坪 12,045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12,045 35

36 九重町 日向 5,840 0 0 0 0 1 5,840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

37 九重町 宝泉寺 16,425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 16,425 37

38 九重町 滝上 13,140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13,140 38

39 九重町 須久保 8,395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8,395 39

40 九重町 筋湯 17,520 0 0 0 0 1 17,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

九重町 計　9　事業 1,179,560 0 0 0 0 2 23,360 0 0 0 0 1 112,461 0 0 10 1,043,739

41 玖珠町 綾垣 10,190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10,190 0 0 41

玖珠町 計　1　事業 10,190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10,190 0 0

県合計 41　事業 2,917,115 7 380,182 0 0 11 261,976 4 304,717 2 18,915 16 382,379 2 25,075 24 1,543,871

事業
番号 簡易水道名称

年間取水量

（m
3
）

年間取水量内訳（表流水） 年間取水量内訳（地下水） 年間取水量内訳（その他）
事業
番号

ダム直接 ダム放流・湖水 自流 伏流水 浅井戸水 深井戸水 原水・浄水受水 その他
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（３）簡易水道
④－１　年間浄水量及び年間給水量

箇所 浄水量（m3） 箇所 浄水量（m3） 箇所 浄水量（m3） 箇所 浄水量（m3）
主たる

処理方法
箇所 浄水量（m3） 箇所 浄水量（m3） 生活用（m3） その他（m3）

合計 2,764,688 42 1,733,125 7 469,966 2 558,499 1 194,197 0 0 0 0 2,337,865 1,500,791 93,659 10,976 732,439 合計

1 大分市 上竹中 15,000 1 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,000 13,000 0 0 0 1

大分市 計　1　事業 15,000 1 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,000 13,000 0 0 0

2 中津市 下田口 18,662 2 18,662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,662 18,662 0 0 0 2

中津市 計　1　事業 18,662 2 18,662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,662 18,662 0 0 0

3 臼杵市 高山 35,992 0 35,992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,992 35,992 0 0 0 3

4 臼杵市 武山 7,885 1 7,885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,885 7,885 0 0 0 4

5 臼杵市 乙見 11,049 1 11,049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,049 11,049 0 0 0 5

臼杵市 計　3　事業 54,926 2 54,926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,926 54,926 0 0 0

6 津久見市 保戸島・四浦東地区 54,598 0 0 2 54,598 0 0 0 0 0 0 0 0 52,598 38,507 0 6,341 7,750 6

7 津久見市 平岩地区 6,400 0 0 1 6,400 0 0 0 0 0 0 0 0 6,250 6,250 0 0 0 7

津久見市 計　2　事業 60,998 0 0 3 60,998 0 0 0 0 0 0 0 0 58,848 44,757 0 6,341 7,750

8 竹田市 泉水 12,127 1 12,127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,127 11,177 950 0 0 8

9 竹田市 妙見瀨ノ口 23,251 1 23,251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,338 15,336 2 0 0 9

10 竹田市 下片ケ瀬 8,837 1 8,837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,283 8,140 143 0 0 10

11 竹田市 戸上 16,619 1 16,619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,193 9,025 3,168 0 0 11

12 竹田市 松本 71,521 1 71,521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,489 38,838 3,651 0 0 12

13 竹田市 倉木 7,960 1 7,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,804 7,586 218 0 0 13

14 竹田市 菅生 31,853 1 31,853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,735 30,960 775 0 0 14

15 竹田市 城原 15,116 1 15,116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,870 13,645 1,225 0 0 15

16 竹田市 荻 408,820 7 408,820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 262,291 248,706 13,585 0 0 16

17 竹田市 久住 186,894 0 0 1 186,894 0 0 0 0 0 0 0 0 90,049 86,382 3,667 0 0 17

18 竹田市 都野 176,084 0 0 1 176,084 0 0 0 0 0 0 0 0 90,283 76,443 13,840 0 0 18

19 竹田市 白丹 40,150 0 0 1 40,150 0 0 0 0 0 0 0 0 19,777 17,598 2,179 0 0 19

20 竹田市 直入中央 116,517 2 113,419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102,434 81,774 20,660 0 0 20

竹田市 計　13　事業 1,115,749 17 709,523 3 403,128 0 0 0 0 0 0 0 0 709,673 645,610 64,063 0 0

21 豊後大野市 川辺 23,280 1 23,280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,280 23,142 138 0 0 21

22 豊後大野市 上自在 11,194 1 11,194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,194 10,794 0 50 350 22

23 豊後大野市 朝地 13,997 1 13,997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,997 10,412 0 3,585 0 23

豊後大野市 計　3　事業 48,471 3 48,471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,471 44,348 138 3,635 350

24 由布市 櫟木 14,189 1 14,189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,189 14,047 0 0 142 24

25 由布市 朴木 13,721 1 13,721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,721 12,486 549 412 274 25

26 由布市 田代 7,595 1 7,595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,595 6,949 76 38 532 26

由布市 計　3　事業 35,505 3 35,505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,505 33,482 625 450 948

27 国東市 櫛海 4,209 1 4,209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,209 4,209 0 0 0 27

28 国東市 櫛来 13,154 1 13,154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,154 13,154 0 0 0 28

事業
番号 簡易水道名称

年間
浄水量

（m
3
）

年間浄水量及　　　　び浄水場数
年間

給水量

（m
3
）

年間給水量内訳

事業
番号

消毒のみ 緩速ろ過 急速ろ過 （うち高度浄水処理等） 膜ろ過 その他 有収水量 無収水量

（m
3
）

無効水量

（m
3
）
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（３）簡易水道
④－２　年間浄水量及び年間給水量

箇所 浄水量（m3） 箇所 浄水量（m3） 箇所 浄水量（m3） 箇所 浄水量（m3）
主たる

処理方法
箇所 浄水量（m3） 箇所 浄水量（m3） 生活用（m3） その他（m3）

合計 2,764,688 42 1,733,125 7 469,966 2 558,499 1 194,197 0 0 0 0 2,337,865 1,500,791 93,659 10,976 732,439 合計

29 国東市 来浦浜 7,151 1 7,151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,151 7,151 0 0 0 29

30 国東市 来浦中央 17,106 1 17,106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,106 11,217 0 0 5,889 30

国東市 計　4　事業 41,620 4 41,620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,620 35,731 0 0 5,889

31 姫島村 姫島村 194,197 0 0 0 0 1 194,197 1 194,197 炭 0 0 0 0 183,636 142,999 28,833 550 11,254 31

姫島村 計　1　事業 194,197 0 0 0 0 1 194,197 1 194,197 0 0 0 0 183,636 142,999 28,833 550 11,254

32 九重町 統合 1,065,018 3 700,716 0 0 1 364,302 0 0 0 0 0 0 1,065,018 358,770 0 0 706,248 32

33 九重町 串野 23,725 1 23,725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,834 18,834 0 0 0 33

34 九重町 粟野 17,452 1 17,452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,452 17,452 0 0 0 34

35 九重町 湯坪 12,045 1 12,045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,157 7,157 0 0 0 35

36 九重町 日向 5,840 0 0 1 5,840 0 0 0 0 0 0 0 0 5,840 5,840 0 0 0 36

37 九重町 宝泉寺 16,425 1 16,425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,691 14,691 0 0 0 37

38 九重町 滝上 13,140 1 13,140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,140 13,140 0 0 0 38

39 九重町 須久保 8,395 1 8,395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,395 8,395 0 0 0 39

40 九重町 筋湯 17,520 1 17,520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,807 12,807 0 0 0 40

九重町 計　9　事業 1,179,560 10 809,418 1 5,840 1 364,302 0 0 0 0 0 0 1,163,334 457,086 0 0 706,248

41 玖珠町 綾垣 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,190 10,190 0 0 0 41

玖珠町 計　1　事業 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,190 10,190 0 0 0

県合計 41　事業 2,764,688 42 1,733,125 7 469,966 2 558,499 1 194,197 0 0 0 0 2,337,865 1,500,791 93,659 10,976 732,439

事業
番号 簡易水道名称

年間
浄水量

（m
3
）

年間浄水量及　　　　び浄水場数
年間

給水量

（m
3
）

年間給水量内訳

事業
番号

消毒のみ 緩速ろ過 急速ろ過 （う　ち高度浄水処理等） 膜ろ過 その他 有収水量 無収水量

（m
3
）

無効水量

（m
3
）
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（３）簡易水道
⑤－１　配水池･総管路延長及び水道料金

合計 ― 97 8,850 455,092 41,480 50,570 363,042 ― ― (平均)  776 (平均)  87 (平均)  4 (平均)  1,113 合計

1 大分市 上竹中 自然流下 1 20 3,649 375 493 2,781 単一 9 900 90 0 990 1

大分市 計　1　事業 1 20 3,649 375 493 2,781 (平均) 900 (平均) 90 (平均) 0 (平均) 990

2 中津市 下田口 自然流下 2 22 2,945 0 195 2,750 単一 8 600 60 0 720 2

中津市 計　1　事業 2 22 2,945 0 195 2,750 (平均) 600 (平均) 60 (平均) 0 (平均) 720

3 臼杵市 高山 自然流下 2 156 11,693 1,498 1,653 8,542 用途 8 660 66 0 792 3

4 臼杵市 武山 両者併用 3 41 6,334 0 1,640 4,694 用途 8 660 66 0 792 4

5 臼杵市 乙見 自然流下 2 75 8,966 1,930 0 7,036 単一 0 2,000 50 0 2,500 5

臼杵市 計　3　事業 7 272 26,993 3,428 3,293 20,272 (平均) 1,107 (平均) 61 (平均) 0 (平均) 1,361

6 津久見市 保戸島・四浦東地区 両者併用 6 707 18,008 2,554 8,803 6,651 口径 5 770 230 0 2,040 6

7 津久見市 平岩地区 自然流下 1 45 3,412 2,760 0 652 単一 10 540 54 0 540 7

津久見市 計　2　事業 7 752 21,420 5,314 8,803 7,303 (平均) 655 (平均) 142 (平均) 0 (平均) 1,290

8 竹田市 泉水 両者併用 2 85 3,220 0 175 3,045 用途 10 500 50 0 1,100 8

9 竹田市 妙見瀨ノ口 自然流下 1 129 15,070 8,389 139 6,542 用途 5 550 165 0 1,375 9

10 竹田市 下片ケ瀬 ポンプ加圧 1 54 2,917 20 200 2,697 用途 5 550 165 0 1,375 10

11 竹田市 戸上 両者併用 1 68 2,380 0 0 2,380 用途 5 550 165 0 1,375 11

12 竹田市 松本 自然流下 1 210 8,724 845 2,648 5,231 用途 5 550 165 0 1,375 12

13 竹田市 倉木 自然流下 1 15 1,859 367 0 1,492 口径 1 500 50 0 1,000 13

14 竹田市 菅生 自然流下 2 90 7,146 0 2,885 4,261 用途 30 900 100 0 900 14

15 竹田市 城原 自然流下 1 15 5,861 0 2,364 3,497 用途 15 250 15 0 250 15

16 竹田市 荻 自然流下 19 1,578 110,981 3,659 11,178 96,144 用途 5 550 165 0 1,375 16

17 竹田市 久住 自然流下 8 642 15,893 2,544 0 13,349 用途 5 550 165 0 1,375 17

18 竹田市 都野 自然流下 4 348 18,142 200 0 17,942 用途 5 550 165 0 1,375 18

19 竹田市 白丹 自然流下 1 90 4,933 2,033 0 2,900 用途 5 550 165 0 1,375 19

20 竹田市 直入中央 自然流下 2 685 25,125 0 3,065 22,060 用途 5 550 165 0 1,375 20

竹田市 計　13　事業 44 4,009 222,251 18,057 22,654 181,540 (平均) 546 (平均) 131 (平均) 0 (平均) 1,202

21 豊後大野市 川辺 自然流下 2 108 4,098 75 70 3,953 用途 25 600 50 0 600 21

22 豊後大野市 上自在 自然流下 1 50 1,633 90 3 1,540 単一 1 300 50 0 550 22

23 豊後大野市 朝地 自然流下 1 100 2,823 0 998 1,825 単一 10 1,000 50 0 1,000 23

豊後大野市 計　3　事業 4 258 8,554 165 1,071 7,318 (平均) 633 (平均) 50 (平均) 0 (平均) 717

24 由布市 櫟木 自然流下 2 23 4,615 0 0 4,615 単一 10 1,500 10 0 1,500 24

25 由布市 朴木 自然流下 1 110 9,330 3,030 0 6,300 単一 8 600 50 0 700 25

26 由布市 田代 自然流下 2 44 6,307 0 0 6,307 単一 5 700 100 0 1,200 26

由布市 計　3　事業 5 177 20,252 3,030 0 17,222 (平均) 933 (平均) 53 (平均) 0 (平均) 1,133

27 国東市 櫛海 自然流下 1 73 1,070 0 180 890 定額 0 833 0 0 833 27

28 国東市 櫛来 自然流下 1 60 5,676 0 183 5,493 単一 15 1,000 50 0 1,000 28

事業
番号 簡易水道名称

配水池
総管路延長

（m）

総管路延長内　　　　　訳

料金体系
配水方式

池数
（池）

容量

（m
3
）

導水管
（m）

基本水量

（m
3
）

基本料金
(円)

超過料金
(円)

メーター使用量
(円)

10m
3
当たり使用量

(円)
事業
番号送水管

（m）
配水管

（m）

－ 27 －



（３）簡易水道
⑤－２　配水池･総管路延長及び水道料金

合計 ― 97 8,850 455,092 41,480 50,570 363,042 ― ― (平均)  776 (平均)  87 (平均)  4 (平均)  1,113 合計

29 国東市 来浦浜 自然流下 1 26 3,864 0 456 3,408 単一 0 1,000 100 0 1,000 29

30 国東市 来浦中央 自然流下 1 31 6,471 0 391 6,080 単一 0 700 70 0 1,400 30

国東市 計　4　事業 4 190 17,081 0 1,210 15,871 (平均) 883 (平均) 55 (平均) 0 (平均) 1,058

31 姫島村 姫島村 自然流下 5 1,028 22,433 2,440 2,553 17,440 用途 6 990 220 55 1,930 31

姫島村 計　1　事業 5 1,028 22,433 2,440 2,553 17,440 (平均) 990 (平均) 220 (平均) 55 (平均) 1,930

32 九重町 統合 両者併用 10 1,899 82,325 3,123 7,625 71,577 口径 10 1,380 240 100 1,480 32

33 九重町 串野 自然流下 1 18 2,916 0 1,240 1,676 定額 0 600 0 0 600 33

34 九重町 粟野 自然流下 1 26 1,340 0 40 1,300 定額 0 1,145 0 0 1,145 34

35 九重町 湯坪 自然流下 1 20 1,340 0 40 1,300 定額 0 1,000 0 0 1,000 35

36 九重町 日向 自然流下 1 13 2,185 0 0 2,185 定額 0 166 0 0 166 36

37 九重町 宝泉寺 自然流下 1 36 1,650 675 0 975 単一 10 1,000 10 0 1,000 37

38 九重町 滝上 自然流下 1 30 3,985 1,848 0 2,137 定額 0 225 0 0 225 38

39 九重町 須久保 自然流下 1 40 3,677 2,250 0 1,427 定額 0 417 0 0 417 39

40 九重町 筋湯 自然流下 1 40 3,162 775 0 2,387 用途 10 2,000 40 0 2,000 40

九重町 計　9　事業 18 2,122 102,580 8,671 8,945 84,964 (平均) 881 (平均) 32 (平均) 11 (平均) 893

41 玖珠町 綾垣 配水池なし 0 0 6,934 0 1,353 5,581 用途 8 1,430 220 0 1,870 41

玖珠町 計　1　事業 0 0 6,934 0 1,353 5,581 (平均) 1,430 (平均) 220 (平均) 0 (平均) 1,870

県合計 41 事業 ― 97 8,850 455,092 41,480 50,570 363,042 ― ― (平均)  776 (平均)  87 (平均)  4 (平均)  1,113

超過料金
(円)

メーター使用量
(円)

10m
3
当たり使用量

(円)
事業
番号 簡易水道名称

配水池
総管路延長

（m）

総管路延長内　　　　　訳
事業
番号配水方式

池数
（池）

容量

（m
3
）

導水管
（m）

送水管
（m）

配水管
（m）

料金体系
基本水量

（m
3
）

基本料金
(円)
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（３）簡易水道
⑥－１　取水量・浄水量･給水量及び水質検査実施状況

合計 11,027 2,917,115 11,783 2,764,688 11,027 2,337,865 8,416 6,405 ― ― ― 合計

1 大分市 上竹中 55 15,000 60 15,000 55 13,000 55 36 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 1

大分市 計　1　事業 55 15,000 60 15,000 55 13,000 55 36

2 中津市 下田口 64 18,662 36 18,662 64 18,662 60 51 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 2

中津市 計　1　事業 64 18,662 36 18,662 64 18,662 60 51

3 臼杵市 高山 390 35,992 356 35,992 390 35,992 115 99 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 3

4 臼杵市 武山 104 7,885 104 7,885 104 7,885 27 22 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 4

5 臼杵市 乙見 63 11,049 63 11,049 63 11,049 33 30 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 5

臼杵市 計　3　事業 557 54,926 523 54,926 557 54,926 175 150

6 津久見市 保戸島・四浦東地区 560 55,858 560 54,598 560 52,598 187 144 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 6

7 津久見市 平岩地区 18 6,500 0 6,400 18 6,250 18 17 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 7

津久見市 計　2　事業 578 62,358 560 60,998 578 58,848 205 161

8 竹田市 泉水 106 12,127 106 12,127 106 12,127 106 33 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 8

9 竹田市 妙見瀨ノ口 160 23,251 160 23,251 160 15,338 80 42 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 9

10 竹田市 下片ケ瀬 99 8,837 99 8,837 99 8,283 28 23 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 10

11 竹田市 戸上 141 16,619 141 16,619 141 12,193 65 33 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 11

12 竹田市 松本 235 71,521 235 71,521 235 42,489 232 116 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 12

13 竹田市 倉木 26 7,960 26 7,960 26 7,804 24 21 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 13

14 竹田市 菅生 117 31,853 117 31,853 117 31,735 117 87 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 14

15 竹田市 城原 75 15,116 75 15,116 75 14,870 42 41 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 15

16 竹田市 荻 2,300 408,820 2,300 408,820 2,300 262,291 1,218 719 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 16

17 竹田市 久住 490 186,894 2,300 186,894 490 90,049 490 247 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 17

18 竹田市 都野 550 176,084 550 176,084 550 90,283 550 247 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 18

19 竹田市 白丹 110 40,150 110 40,150 110 19,777 110 54 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 19

20 竹田市 直入中央 685 116,517 685 116,517 685 102,434 344 281 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 20

竹田市 計　13　事業 5,094 1,115,749 6,904 1,115,749 5,094 709,673 3,406 1,944

21 豊後大野市 川辺 138 23,280 138 23,280 138 23,280 84 64 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 21

22 豊後大野市 上自在 85 11,194 85 11,194 85 11,194 40 31 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 22

23 豊後大野市 朝地 76 13,997 76 13,997 76 13,997 76 38 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 23

豊後大野市 計　3　事業 299 48,471 299 48,471 299 48,471 200 133

24 由布市 櫟木 44 14,885 44 14,189 44 14,189 44 39 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 24

25 由布市 朴木 81 13,721 81 13,721 81 13,721 81 38 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 25

26 由布市 田代 33 7,595 33 7,595 33 7,595 33 21 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 26

由布市 計　3　事業 158 36,201 158 35,505 158 35,505 158 97

27 国東市 櫛海 49 4,209 49 4,209 49 4,209 14 12 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 27

28 国東市 櫛来 90 13,154 90 13,154 90 13,154 60 36 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 28
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（３）簡易水道
⑥－２　取水量・浄水量･給水量及び水質検査実施状況

合計 11,027 2,917,115 11,783 2,764,688 11,027 2,337,865 8,416 6,405 ― ― ― 合計

29 国東市 来浦浜 76 7,151 76 7,151 76 7,151 25 20 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 29

30 国東市 来浦中央 92 17,106 92 17,106 92 17,106 70 47 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 30

国東市 計　4　事業 307 41,620 307 41,620 307 41,620 169 114

31 姫島村 姫島村 1,600 334,378 1,600 194,197 1,600 183,636 766 503 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 31

姫島村 計　1　事業 1,600 334,378 1,600 194,197 1,600 183,636 766 503

32 九重町 統合 1,930 1,065,018 1,065 1,065,018 1,930 1,065,018 2,918 2,918 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 32

33 九重町 串野 65 23,725 35 23,725 65 18,834 52 52 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 33

34 九重町 粟野 59 17,452 35 17,452 59 17,452 48 48 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 34

35 九重町 湯坪 33 12,045 33 12,045 33 7,157 20 20 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 35

36 九重町 日向 16 5,840 16 5,840 16 5,840 16 16 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 36

37 九重町 宝泉寺 45 16,425 45 16,425 45 14,691 41 40 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 37

38 九重町 滝上 36 13,140 36 13,140 36 13,140 36 36 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 38

39 九重町 須久保 23 8,395 23 8,395 23 8,395 23 23 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 39

40 九重町 筋湯 48 17,520 48 17,520 48 12,807 36 35 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 40

九重町 計　9　事業 2,255 1,179,560 1,336 1,179,560 2,255 1,163,334 3,190 3,187

41 玖珠町 綾垣 60 10,190 0 0 60 10,190 32 28 自己検査 登録検査機関 登録検査機関 41

玖珠町 計　1　事業 60 10,190 0 0 60 10,190 32 28

県合計 41 事業 11,027 2,917,115 11,783 2,764,688 11,027 2,337,865 8,416 6,405 ― ― ―
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